
 

 

UCHWAŁA NR LIII/300/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 1634, poz.1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964)  Rada Gminy 

Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w palnie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   27.277.626,87 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  24.718.644,87 zł 

- dochody majątkowe 2.558.982,00 zł 

2) Wydatki:   28.830.332,02 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  23.472.663,02 zł 

- wydatki majątkowe 5.357.669,00 zł 

§ 4. Zwiększa się plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wprowadza się plan na dochody i wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego finansowanych ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, Zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, godnie 

z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5297



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/300/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 223 070,00 3 500,00 226 570,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 900,00 3 500,00 16 400,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 11 900,00 3 500,00 15 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 376 292,00 26 500,00 6 402 792,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 202 120,00 26 500,00 2 228 620,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 10 000,00 2 010 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 112 000,00 8 500,00 120 500,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 000,00 8 000,00 72 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 703 112,00 0,00 8 703 112,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 13 933,00 0,00 13 933,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 933,00 13 933,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
13 933,00 -13 933,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 516 700,00 5 000,00 521 700,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 82 000,00 5 000,00 87 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 625,00 625,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 300,00 2 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 075,00 4 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5297



 
852 

  
Pomoc społeczna 1 061 579,46 1 530 000,00 2 591 579,46 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 75 655,46 0,00 75 655,46 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 75 655,46 75 655,46 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

75 655,46 -75 655,46 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 659 184,00 1 530 000,00 2 189 184,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 000,27 10 000,00 1 674 000,27 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 500,27 10 000,00 24 500,27 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 500,27 10 000,00 24 500,27 

         

Razem: 25 702 626,87 1 575 000,00 27 277 626,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/300/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 706 178,32 16 400,00 722 578,32 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 145 360,05 10 000,00 155 360,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 221 000,00 6 400,00 227 400,00 

  
4260 Zakup energii 180 000,00 6 400,00 186 400,00 

600 
  

Transport i łączność 2 882 069,00 20 000,00 2 902 069,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 418 333,00 4 000,00 1 422 333,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 4 000,00 1 254 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 733 136,00 5 000,00 738 136,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 736,00 5 000,00 492 736,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 730 600,00 11 000,00 741 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 600,00 11 000,00 741 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 699 813,46 0,00 3 699 813,46 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 390 423,46 0,00 2 390 423,46 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 831,46 -1 018,46 1 524 813,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 851,92 851,92 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 166,54 166,54 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 300,00 5 000,00 773 300,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 768 300,00 5 000,00 773 300,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 380 000,00 5 000,00 385 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 895 240,00 5 000,00 8 900 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5297



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 393 966,80 5 900,00 6 399 866,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 200,00 -3 200,00 212 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 10 000,00 51 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -210,00 3 790,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 -190,00 4 310,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 768 446,40 -900,00 767 546,40 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -200,00 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -200,00 600,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 251 633,00 0,00 251 633,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 213,00 -13 213,00 0,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 13 213,00 13 213,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 720,00 720,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720,00 -720,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 018 511,00 1 530 000,00 3 548 511,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 74 637,00 0,00 74 637,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 74 280,34 -74 280,34 0,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 62 560,00 62 560,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 11 720,34 11 720,34 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,66 -356,66 0,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 356,66 356,66 

 
85295 

 
Pozostała działalność 731 014,00 1 530 000,00 2 261 014,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 646 000,00 1 500 000,00 2 146 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 700,00 15 000,00 73 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 3 000,00 13 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5297



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00 500,00 668,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 019,00 6 000,00 9 019,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 500,00 5 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 979 200,27 8 000,00 1 987 200,27 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 994,62 10 000,00 17 994,62 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00 4 000,00 7 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,70 700,00 1 332,70 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,95 100,00 175,95 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 995,97 2 000,00 3 995,97 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 3 200,00 4 790,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 729 505,65 -2 000,00 727 505,65 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 346 700,00 -9 400,00 1 337 300,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 900,00 -9 400,00 509 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -9 400,00 440 600,00 

         

Razem: 27 255 332,02 1 575 000,00 28 830 332,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/300/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa wodociągu w m.Radonia 0,00 10 000,00 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 672 069,00 20 000,00 2 692 069,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 418 333,00 4 000,00 1 422 333,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 4 000,00 1 254 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3106E Błogie Szlacheckie- Prucheńsko Duże 1 250 000,00 4 000,00 1 254 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 168 333,00 0,00 168 333,00 

   

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na zadanie pn. "Budowa drogi łączącej drogę powiatową 

nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3107E na odcinku Strzelce-DK12" wykonanie dokumentcji 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 

3106E w m. Błogie Rządowe 24 354,00 0,00 24 354,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 
4328E w m. Bukowiec nad Pilicą 8 979,00 0,00 8 979,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica powiatu opoczyńskiego-

piotrkowskiego 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 523 136,00 5 000,00 528 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5297



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 736,00 5 000,00 492 736,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi Radonia- Olimpiów 487 736,00 5 000,00 492 736,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 400,00 0,00 35 400,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej do poboczy 35 400,00 0,00 35 400,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 730 600,00 11 000,00 741 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 600,00 11 000,00 741 600,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Grabowa 669 600,00 11 000,00 680 600,00 

   
Remont przepustu na drodze wewnętrznej Stoczki-Strzelce 61 000,00 0,00 61 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 19 000,00 0,00 19 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Zakup masztu i flagi oraz jego instalacji 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje 

Lokalne. 
12 000,00 0,00 12 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 000,00 5 000,00 470 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 465 000,00 5 000,00 470 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 380 000,00 5 000,00 385 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mniszków -dotacja celowa 380 000,00 5 000,00 385 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 682 000,00 0,00 682 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5297



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 682 000,00 0,00 682 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 000,00 0,00 682 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Mniszkowie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Moderniacja boiska sposrtowego przy S.P. w Bukowcu nad Pilicą 157 000,00 0,00 157 000,00 

   
Remont części  nieszczelnego dachu na budynku Sz.P. w Mniszkowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Remont schodów wejściowych przy Sz. P. w Błogiem Rządowym 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725 000,00 -2 000,00 723 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego  na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 625 000,00 -2 000,00 623 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego Błogie Rządowe- Zarzęcin 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł 
energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę" 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 000,00 0,00 466 000,00 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł 
energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę" 466 000,00 0,00 466 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł 

energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę" 154 000,00 0,00 154 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00 -9 400,00 740 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5297



 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00 -9 400,00 440 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -9 400,00 440 600,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Świeciechowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko Małe, Małe 

Końskie,Strzelce oraz Radonia 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Remont elewacji budynku Domu Ludowego w miejscowości Jawor Kolonia 50 000,00 -9 400,00 40 600,00 

 
92116 

 
Biblioteki 215 000,00 0,00 215 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Adaptacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Mniszkowie na potrzeby Urzędu Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup akordeonu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa altany parkowej w ramach doposżenia ogólnodostępnego placu rekreacyjno-
wypoczynkowego przy Domu Ludowym w Prucheńsku Dużym 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 72 000,00 0,00 72 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Budowa boiska do siatkówki w m.Grabowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

         

Razem: 5 334 069,00 23 600,00 5 357 669,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5297



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/300/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

750 75095§2900 Dolina Pilicy -składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00 - 

750 750 95§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka członkowska.  - - 2.100,00 - 

750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu strategicznego 

MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. zawierającego Zintegrowane 

Inwestycje Lokalne 

- - - 12.000,00 

851  85154 § 2710 Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  
- - 5.000,00 - 

851 85154 § 2710 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych - - 7.000,00 - 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary – granica powiatu opoczyńskiego -

piotrkowskiego  

- - - 75.000,00 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Budowa drogi łączącej 

drogę powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 3107E 

Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na odcinku 

Strzelce-DK12”-wykonanie dokumentacji 

- - - 60.000,00 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 3106E   w m. 

Błogie Rządowe” 

- - - 24.354,00 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa przejścia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 4328E  w m. 

Bukowiec nad Pilicą” 

- - - 8.979,00 

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na utrzymanie bieżące GBP w 

Mniszkowie wraz z filiami - wydatki  
400.000,00 - - - 

921 92116 § 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na zakup akordeonu  - - - 15.000,00 
921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – Dożynki Gminne - - 60.000,00 - 

Razem: 400.000,00 - 89.100,00 195.333,00 
Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§2830 Na konserwację rowów-Gm.Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 
754 75412§6230 OSP Mniszków- na zakup samochodu ratowniczo-pożarniczego - - - 380.000,00 

+5.000,00 

385.000,00 
852 85295 §2360 Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw żywności 

dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie pomocy 

żywnościowej dla rodzin najuboższych 

- - 8.000,00 - 

926 92605 § 2360 Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  
- - 60.000,00 - 

Razem: - - 88.500,00 385 000,00 
RAZEM 1+2 400.000,00 -   177.600,00 580.333,00 

Ogółem dotacje    -     1.157.933,00 zł 

w tym: - bieżące -    577.600,00 zł 

- majątkowe -     580.333,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5297



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/300/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
852   POMOC SPOŁECZNA 1.530.000,00 

 85295  
2180 

Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.530.000,00 
 

 
1.530.000,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
852   POMOC SPOŁECZNA 1.530.000,00 

 

85295  
3110 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4700 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

1.530.000,00 
1.500,000,00 

15.000,00 
3.000,00 

500,00 
6.000,00 
3.500,00 
2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5297



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/300/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 13.933,00 
758   Różne rozliczenia 13.933,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13.933,00 

 

 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  gmin, powiatów 

(zwiążków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
13.933,00 

-13.933,00 
0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

13.933,00 
Zadania zlecone 75.655,46 
852   POMOC SPOŁECZNA 75.655,46 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 75.655,46 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  gmin, powiatów 

(zwiążków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
75.655,46 

-75.655,46 
0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
75.655,46 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  89.588,46 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 13.933,00 
801   Oświata i wychowanie 13.933,00 
 80195  Pozostała działalność 13.933,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13.213,00 
-13.213,00 

0,00 

  4350 Zakup tawarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
13.213,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720,00 
-720,00 

0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
 

720,00 
Zadania zlecone 75.655,46 
750   Administracja publiczna 1.018,46 
 75023  Urzędy gmin 1.018,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.018,46 
-1.018,46 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5297



 

 
 4740 Wynagrodzenia I uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
 

851,92 

 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń przacowników wypłacanych w 

zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 

166,54 
852   POMOC SPOŁECZNA 74.637,00 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 74.637,00 

 3110 
 

 

Świadczenia społeczne , w tym: 
- świadcz. rodzinne  - 5.065,34 
- świadcz. pieniężne (40,00/1os./doba) - 62.560,00 
- jednorazowe świadcz.(300,00/1os.) - 6.000,00 
- zapewnienie posiłku dzieciom z Ukrainy - 655,00 

74.280,34 
-74.280,34 

0,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 
-świadcz. pieniężne (40,00/1os./doba) - 62.560,00 

62.560,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
- świadcz. rodzinne  - 5.065,34 
- jednorazowe świadcz.(300,00/1os.) - 6.000,00 
- zapewnienie posiłku dzieciom z Ukrainy - 655,00 

 
11.720,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,66 
-356,66 

0,00 

  
4350 Zakup tawarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
356,66 

  
   

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 89.588,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5297


		2023-06-26T11:50:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




